
                                                               UCHWAŁA Nr      /        /18                           Druk nr 8/XLIII 
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE 
z dnia 30 stycznia 2018 r. 

 
w sprawie zmian budżetu Gminy Gryfino na 2018 rok.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, 2232), uchwala się co następuje: 

 
 

§ 1. Zmian planu dochodów budżetu Gminy Gryfino, dokonuje się zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do uchwały 

§ 2. Zmian planu wydatków budżetu Gminy Gryfino , dokonuje się zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do uchwały 

§  3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.                                 

     PRZEWODNICZĄCA RADY 
                 Elżbieta Kasprzyk 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 

Dział 150, 630, 801, 900  

352.500 zł  - zmian planu dochodów dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Inwestycji i Rozwoju w związku ze sprzedażą linii kablowych.  

Środki przeznacza się na: 

- zwiększenie dotacji dotyczącej budowy sieci tras rowerowych Pomorza 

Zachodniego – Trasa Zielonego Pogranicza odcinek Gryfino – Trzcińsko Zdrój – 

56.288 zł, 

- zwiększenie wydatków dotyczących dostosowania filii budynku Przedszkola Nr 2 w 

Gryfinie do wymogów ppoż. – 133.460 zł, 

- zwiększenie wydatków dotyczących odbioru i zagospodarowania odpadów 

komunalnych z terenu Gminy Gryfino – 162.752 zł. 

 

 

 

 

 
 
Zatwierdziła: 
Milena Świeboda 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



zwiększenia zmniejszenia

sp.fin-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu dochodów budżetu Gminy Gryfino na
2018 r.

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr...........

Rady Miejskiej w Gryfinie
z dnia 30 stycznia 2018 r.

Opis

352 500,00 0,00 Razem:
Zadania własne 352 500,00 0,00W

352 500,00 0,00     Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie
Przetwórstwo przemysłowe 352 500,00 0,00          150
Rozwój przedsiębiorczości 352 500,00 0,00               15011
Wpływy z różnych dochodów 352 500,00 0,00                    0970

Strona 1 z 1



zwiększenia zmniejszenia

sp.fin-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatków budżetu Gminy Gryfino na
2018 r.

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr ..........

Rady Miejskiej w Gryfinie
z dnia 30 stycznia 2018 r.

Opis

352 500,00 0,00 Razem:
Zadania własne 352 500,00 0,00W

352 500,00 0,00     Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie
Turystyka 56 288,00 0,00          630
Pozostała działalność 56 288,00 0,00               63095
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

56 288,00 0,00                    6259

Oświata i wychowanie 133 460,00 0,00          801
Pozostała działalność 133 460,00 0,00               80195
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 133 460,00 0,00                    6050
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 162 752,00 0,00          900
Gospodarka odpadami 162 752,00 0,00               90002
Zakup usług pozostałych 162 752,00 0,00                    4300

Strona 1 z 1


